QP! —_—
Nom de I'épreuve: 68° Trofeo PIVA
Classement Final
Date: 03/04/2016
Organisateur:  A.S.D. Ciclistica Col San Martino
Nombre de km: 179,800
Moyenne du vainqueur 39,241
Rang Doss. Code UCI Nom Prénom Pays Equipe Temps/écart
1 72 GBR19950330 GEOGHEGAN HART TAO AXEON HAGENS BERMAN h 04:34:55
2 224 SUI19960418 MULLER PATRICH BMC DEVELOPMENT TEAM min.
3 89 ITA19940831 TECCHIO MARCO UNIEURO WILIER TREVIGIANI
4 169 ITA19941101 BETTINELLI SIMONE TEAM COLPACK 00:13
5 166 ITA19940605 RAVAS| EDWARD TEAM COLPACK
6 225 USA19940614 EISENHART TAYLOR BMC DEVELOPMENT TEAM 00:46
7 75 USA19960104 BARTA WILLIAM AXEON HAGENS BERMAN 00:49
8 31 RUS19950321 NYCH ARTEM NAZIONALE RUSSIA 00:51
9 167 ITA19941206 ORSINI UMBERTO TEAM COLPACK 00:54
10 210 ITA19941031 ANSELMI ENRICO MASTROMARCO FC NIBALI SENSI 00:58
11 33 RUS19960926 CHERKASOV NIKOLAY NAZIONALE RUSSIA
12 227 NED19970208 EENKHOORN PASCAL BMC DEVELOPMENT TEAM 01:50
13 70 USA19950325 OWEN LOGAN AXEON HAGENS BERMAN
14 137 ITA19950823 PADOVAN MIRCO MARCHIOL SAN MICHELE VETRI
15 218 ITA19940111 IPPOLITO STEFANO TEAM PALAZZAGO AMARU 01:53
16 190 ITA19950524 GATTO LUCA SELLE ITALIA-CIEFFE-URSUS
17 174 ITA19960509 FORTUNATO LORENZO HOPPLA' PETROLI FIRENZE
18 86 ITA19950831 CARBONI GIOVANNI UNIEURO WILIER TREVIGIANI
19 67 KAZ19960306 CHSHERBININ YURIY ASTANA CITY 02:48
20 42 AUT19940922 PAULUS DENNIS TIROL CYCLING TEAM 02:56
21 155 ITA19970105 CONCI NICOLA ZALF EUROMOBIL DESIREE FIOR 04:22
22 93 ITA19960701 GIULIANI GIACOMO NORDA - MG .K VIS 05:13
23 107 NOR19940501 KLEIVEN NJAL ELVIND TEAM RINGERIKS-KRAFT 07:46
24 250 GER19971029 SALMON MARTIN CHAMBERY CYCLISME FORMATIC 09:40
25 73 POR19940703 GUERREIRO RUBEN AXEON HAGENS BERMAN
26 257 AZE19940907 JABRAYILOV SAMIR SYNERGY BAKU CYCLING PROJE!
27 16 GBR19940827 ARMSTRONG THOMAS U.C. MONACO
28 223 SUI19940126 FRANKINY KILIAN BMC DEVELOPMENT TEAM
29 74 LAT19940818 NEILANDS KRISTS AXEON HAGENS BERMAN
30 216 ITA19940818 MARCHI ANDREA TEAM PALAZZAGO AMARU
31 99 LTU19940820 RAIMONDAS RUMSAS LITHUANIA NATIONAL TEAM
32 40 AUT19940514 SCHONBERGER SEBASTIAN TIROL CYCLING TEAM
33 66 KAZ19961228 NATAROV YURIY ASTANA CITY
34 160 ITA19940513 MARENGO ALBERTO ASD GENERAL STORE BOTTOLI Z
35 63 KAZ19961120 KUZMIN ANTON ASTANA CITY
36 41 AUT19940116 BOSMAN PATRICK TIROL CYCLING TEAM
37 176 ITA19970926 SAVINI DANIEL HOPPLA' PETROLI FIRENZE
38 175 ITA19951209 ROSA MASSIMO HOPPLA' PETROLI FIRENZE
39 211 ITA19941215 NATALI MATTEO MASTROMARCO FC NIBALI SENSI
40 10 ITA19950410 FABBRO MATTEO CYCLING TEAM FRIULI
41 150 ITA19940720 VENDRAME ANDREA ZALF EUROMOBIL DESIREE FIOR
DNF 3 GBR19970716 BOSTOCK MATTHEW GREAT BRITAIN NATIONAL TEAM
DNF 5 GBR19970915 WALKER JOEY GREAT BRITAIN NATIONAL TEAM
DNF 6 GBR19951126 WOOD OLIVER GREAT BRITAIN NATIONAL TEAM
DNF 7 GBR19950825 STEWART MARK GREAT BRITAIN NATIONAL TEAM
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48
49
50
51
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55
56
58
61
65
68
78
79
80
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82
85
87
88
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101
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103

108

110

11

112

113

114

116

17

120

121

123

124

125

128

129

130

131

GBR19960408
ITA19961019
ITA19970928
ITA19950701
ITA19970210
MON19950607
FRA19941106
UKR19950330
ITA19960921
GBR19960802
GBR19950812
GBR19940219
GBR19950602
GBR19960505
RUS19961207
RUS19950124
RUS19970921
AUT19961002
AUT19950121
ITA19970701
ITA19971004
ITA19970413
ITA19960611
MDA19960609
ITA19950223
ITA19970422
ITA19970222
ITA19970804
ITA19970520
KAZ19950320
KAZ19970425
ITA19970107
SUI19950320
SUI19971116
SUI19940905
SUI19941115
ITA19961010
ITA19950704
ITA19941130
ITA19960621
ITA19950103
ITA19950205
ITA19971013
LTU19951004
LTU19960306
LTU19970226
LTU19960325
NOR19950716
NOR19950920
SWE19960611
DEN19940324
DEN19940930
DEN19960605
DEN19940908
DEN19940904
ITA19951121
ITA19950814
TUN19950306
ITA19970612
ITA19970918
ITA19960606
ITA19970519
ITA19950110
ITA19940912

CULLAIGH GABRIEL
BAIS MATTIA

MELLONI MATTIA
PESSOT ALESSANDRO
ZANOTTO THOMAS
LANGELOTTI VICTOR
HUDRY FLORIAN
ZUBENKO NYKYTA
MAMMOLITI SIMONE
AULD SCOTT

DAVEY JAMES

BAYLIS SEBASTIAN
WILLIAMS RHYS
FANSHAWE ALEX
KURIANOV STEPAN
KOBERNIAK EVGENY
MARKOV DMITRII
BRIKIC BENJAMIN
WACHTER ALEXANDER
GARBIN GIACOMO
CAMERIN FABIO
GENUIN NICOLA
MAGUOLO ENRICO
LUNIN NICHITA
MANFREDA MATTIA
VENTRELLIROCCO
VISCARDI ROBERTO
POZZI DAVIDE
PASSONI MARCELLO
AKHMETOV GALYM
TSOY VLADIMIR
RINALDI NICHOLAS
DELCO LORENZO
KUEHL JOEL

KNIPP NIELS
REUTIMANN MATTHIAS
MOLTENI MARCO
RAVANELLI SIMONE
SALVADOR ENRICO
RADICE RAFFAELE
TUZI FABIO
OCCHIALINI MATTEO
GENTILE LORIS

LINAS RUMSAS
MARTYNAS STASIKELIS
VENANTAS LASINIS
GINTARAS SVETIKAS
TRAEEN TORSTEIN
ABRAHAMSEN JONAS
FAGLUM KARLSSON ALEXANDER
VINJEBO EMIL NYGAARD
GAAL SIMON
THERKILDSEN MARIUS
BOJE PEDERSEN NICKLAS
BUKDAL JOAKIM

DI LEO MANUEL GRAZIANO
TAGLIANI FILIPPO
TOUNSI MAHER
D'AGOSTINO MARCO
SANO' SIMONE
MORANDI MICHAEL
GRECHI GIACOMO
HMOUDDAN ZAKARIA
FOTI CARMELO

GREAT BRITAIN NATIONAL TEAM
CYCLING TEAM FRIULI

CYCLING TEAM FRIULI

CYCLING TEAM FRIULI

CYCLING TEAM FRIULI

U.C. MONACO

U.C. MONACO

U.C. MONACO

U.C. MONACO

ZAPPI'S RACING TEAM

ZAPPI'S RACING TEAM

ZAPPI'S RACING TEAM

ZAPPI'S RACING TEAM

ZAPPI'S RACING TEAM
NAZIONALE RUSSIA

NAZIONALE RUSSIA

NAZIONALE RUSSIA

TIROL CYCLING TEAM

TIROL CYCLING TEAM
GAIAPLAST-MAGLIFICIO L.B.-BIBAI
GAIAPLAST-MAGLIFICIO L.B.-BIBAI
GAIAPLAST-MAGLIFICIO L.B.-BIBAI
GAIAPLAST-MAGLIFICIO L.B.-BIBAI
GAIAPLAST-MAGLIFICIO L.B.-BIBAI
FLY CYCLING TEAM

FLY CYCLING TEAM

FLY CYCLING TEAM

FLY CYCLING TEAM

FLY CYCLING TEAM

ASTANA CITY

ASTANA CITY

VELO CLUB MENDRISIO - PL VALL
VELO CLUB MENDRISIO - PL VALL
VELO CLUB MENDRISIO - PL VALL
VELO CLUB MENDRISIO - PL VALL
VELO CLUB MENDRISIO - PL VALL
UNIEURO WILIER TREVIGIANI
UNIEURO WILIER TREVIGIANI
UNIEURO WILIER TREVIGIANI
NORDA - MG.K VIS

NORDA - MG.K VIS

NORDA - MG.K VIS

NORDA - MG.K VIS

LITHUANIA NATIONAL TEAM
LITHUANIA NATIONAL TEAM
LITHUANIA NATIONAL TEAM
LITHUANIA NATIONAL TEAM
TEAM RINGERIKS-KRAFT

TEAM RINGERIKS-KRAFT

TEAM RINGERIKS-KRAFT

TEAM GIANT SCATTO U23

TEAM GIANT SCATTO U23

TEAM GIANT SCATTO U23

TEAM GIANT SCATTO U23

TEAM GIANT SCATTO U23
GALLINA COLOSIO EUROFEED A.
GALLINA COLOSIO EUROFEED A.
GALLINA COLOSIO EUROFEED A.
GALLINA COLOSIO EUROFEED A.
GALLINA COLOSIO EUROFEED A.
CIPOLLINI' ISEO SERRATURE RIME
CIPOLLINI ISEO SERRATURE RIME
CIPOLLINI ISEO SERRATURE RIME
CIPOLLINI ISEO SERRATURE RIME



DNF
DNF
DNF
DNF
DNF
DNF
DNF
DNF
DNF
DNF
DNF
DNF
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DNF
DNF
DNF
DNF
DNF
DNF
DNF
DNF
DNF
DNF
DNF
DNF
DNF
DNF
DNF
DNF
DNF
DNF
DNF
DNF
DNF
DNF
DNF
DNF
DNF
DNF
DNF
DNF
DNF
DNF
DNF
DNF
DNF
DNF
DNF
DNF
DNF
DNF
DNF
DNF
DNF
DNF
DNF
DNF
DNF
DNF
DNF
DNF
DNF

133
135
136
139
141
143
144
145
146
147
151
152
153
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159
161
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165
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177
182
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184
185
186
188
191
192
195
196
197
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204
206
207
208
209
212
215
219
221
229
230
231
233
234
237
240
241
242
243
244
246
247
248
249
253
254
255

ITA19970820
ITA19950422
ITA19960328
ITA19940620
ITA19950911
ITA19970726
ITA19940121
ITA19970423
ITA19960607
POL19950604
ITA19950510
ITA19950702
ITA19950219
ITA19940419
ITA19960302
ITA19971016
ITA19950614
ITA19950912
ITA19950708
ITA19950926
ITA19950205
ITA19960516
ITA19951129
ITA19961224
ITA19941203
ITA19941008
ITA19940202
ITA19960310
ITA19970822
ITA19970225
ITA19970220
ITA19970917
ITA19970214
ITA19970221
ITA19970215
ITA19950212
ITA19960403
ITA19951125
ITA19961012
ITA19970705
ITA19950101
ITA19940514
ITA19960131
ITA19960512
BLR19951012
ITA19970529
SUI19961212
ITA19960116
ITA19970705
ITA19940602
ITA19961206
ITA19971127
ITA19961206
ITA19951125
UKR19961117
ITA19950803
ITA19970603
FRA19970320
LUX19970109
FRA19960915
FRA19960518
ITA19940908
ITA19971021
ITA19960320

BRESCIANINI NICOLO'
D'AGOSTIN FEDERICO
GANDIN STEFANO
VECCHIO GIANLUCA
ZAMBON SIMONE

DI ROSOLINI RAFFAELE
TORTOMASI LEONARDO
LOISCIO GIOVANNI

FUGGIANO ROCCO ANTONIO

SZELAG GRACJAN
ZILIO GIACOMO
ANDREOLETTI PIETRO
BAGIOLI NICOLA

BILLI JACOPO

FEDELI ALESSANDRO
SCARONI CRISTIAN
LOGICA ENRICO
ZACCANTI FILIPPO
LIZDE SEID

BOTTURA ALESSIO
PACINOTTI NICCOLO'
BEDESCHI FILIPPO
PESAVENTO MANUEL
LAZZARO GIACOMO
CAMPAGNOLO GIOVANNI
DE MARCHI ALVISE
DONATO RICCARDO
BREDA NICOLA
VERZA RICCARDO
ZANDOMENEGHI SIMONE
TOFFOLI FRANCESCO
VERARDO ALEX
FREZZA GABRIELE
MORO SIMONE
CORROCHER ANDREA
BARATTIN ALESSIO
BORGO MARCO
FONTANA MATTEO
FAVERO RICCARDO
CEOLIN FLAVIO
TRIPPI MATTEO
CIUCCI MANUEL
SCARDIGLI EMANUELE
BRANCHINI GIULIO

RIABUSHENKO ALEKSANDR

PUGI GIANNI
SCHAPPI MARTIN
MASIERO MANUEL
BATTISTELLA MICHELE
RIGHETTO MATTIA
DAL MOLIN MICHELE
GUIDOLIN GIANLUCA
MORZENTI DIEGO
CORTINOVIS LORIS
SHEVTSOV VIKTOR
CATTANEO SIMONE
FIENI MASSIMO
DOLEATTO AURELIEN
GENIETS KEVIN
PIGEON HUGO
ROCHAS REMY
CALZIA RUBENS

DAL BEN RICCARDO
MULLAJ GIANLUCA

CIPOLLINI'ISEO SERRATURE RIME
MARCHIOL SAN MICHELE VETRI
MARCHIOL SAN MICHELE VETRI
MARCHIOL SAN MICHELE VETRI
MARCHIOL SAN MICHELE VETRI
ALTOPACK EPPELA COPPI LUNAT
ALTOPACK EPPELA COPPI LUNAT
ALTOPACK EPPELA COPPI LUNAT
ALTOPACK EPPELA COPPI LUNAT
ALTOPACK EPPELA COPPI LUNAT
ZALF EUROMOBIL DESIREE FIOR
ZALF EUROMOBIL DESIREE FIOR
ZALF EUROMOBIL DESIREE FIOR
ASD GENERAL STORE BOTTOLI Z
ASD GENERAL STORE BOTTOLI Z
ASD GENERAL STORE BOTTOLI Z
ASD GENERAL STORE BOTTOLI Z
TEAM COLPACK

TEAM COLPACK

HOPPLA' PETROLI FIRENZE
HOPPLA' PETROLI FIRENZE

U.S. F. COPPI GAZZERA VIDEA
U.S. F. COPPI GAZZERA VIDEA
U.S. F. COPPI GAZZERA VIDEA
U.S. F. COPPI GAZZERA VIDEA
U.S. F. COPPI GAZZERA VIDEA
SELLE ITALIA-CIEFFE-URSUS
SELLE ITALIA-CIEFFE-URSUS
SELLE ITALIA-CIEFFE-URSUS
SELLE ITALIA-CIEFFE-URSUS
NORTHWAVE

NORTHWAVE

NORTHWAVE

NORTHWAVE

NORTHWAVE

A.S.D. CYCLING TEAM VALCAVASI
A.S.D. CYCLING TEAM VALCAVASI
A.S.D. CYCLING TEAM VALCAVASI
A.S.D. CYCLING TEAM VALCAVASI
A.S.D. CYCLING TEAM VALCAVASI
MASTROMARCO FC NIBALI SENSI
MASTROMARCO FC NIBALI SENSI
MASTROMARCO FC NIBALI SENSI
TEAM PALAZZAGO AMARU

TEAM PALAZZAGO AMARU

TEAM PALAZZAGO AMARU

BMC DEVELOPMENT TEAM
CYBERTEAM BREGANZE GROUP
CYBERTEAM BREGANZE GROUP
CYBERTEAM BREGANZE GROUP
CYBERTEAM BREGANZE GROUP
CYBERTEAM BREGANZE GROUP
S.C. VALLE SERIANA - CENE A.S.C
S.C. VALLE SERIANA - CENE A.S.C
S.C. VALLE SERIANA - CENE A.S.C
S.C. VALLE SERIANA - CENE A.S.C
S.C. VALLE SERIANA - CENE A.S.C
CHAMBERY CYCLISME FORMATIC
CHAMBERY CYCLISME FORMATIC
CHAMBERY CYCLISME FORMATIC
CHAMBERY CYCLISME FORMATIC
A.S.D. LIONS CYCLING TEAM
A.S.D. LIONS CYCLING TEAM
A.S.D. LIONS CYCLING TEAM



DNF
DNF
DNF
DNF
DNF
DNF
DNF
DNF
DNF
DNF
DNF
DNF
DNF
DNF
DNF
DNS

256 ITA19960123
259 AZE19941025
260 AZE19960420
261 CR0O19941026
262 AZE19970709
263 ITA19970915
264 ALB19950323
265 ITA19961008
266 ITA19960214
267 VEN19941123
268 ITA19960321
269 ITA19970531
270 ITA19950124
271 ITA19960926
272 ITA19970306
109 NOR19960808

Temps maximal 22:00

Tempo massimo
Nombre de partant: 188

Numero dei partenti:
Arrivés hors délais:

Arrivati fuori tempo Max:
Abandons: 147

Ritirati:

ZORNIOTTI PIETRO
ASANOV ENVER
ALIZADA ELGUN
RUMAC JOSIP
GAHRAMANLI KANAN
DI GENOVA PIETRO
NIKA ILTJAN

LEONE DAVIDE
BALDI FRANCESCO
MORA RAMIREZ
BURCHIO FEDERICO
MAUTI ROSSANO

DI RENZO ANDREA
ROTONDI MATTEO
ROSSI GIANMARCO
WAERSTED SYVER WESTGAARD

Brusatin Matteo

A.S.D. LIONS CYCLING TEAM
SYNERGY BAKU CYCLING PROJE!
SYNERGY BAKU CYCLING PROJE!
SYNERGY BAKU CYCLING PROJE!
SYNERGY BAKU CYCLING PROJE!
D'AMICO BOTTECCHIA

D'AMICO BOTTECCHIA

D'AMICO BOTTECCHIA

D'AMICO BOTTECCHIA

D'AMICO BOTTECCHIA

GM EUROPA OVINI

GM EUROPA OVINI

GM EUROPA OVINI

GM EUROPA OVINI

GM EUROPA OVINI

TEAM RINGERIKS-KRAFT

juges a' l'arrivée




